
Gmina Naruszewo 
Naruszewo 19A 

09-152 Naruszewo Naruszewo, dn. 12.05.2017 r. 
pow. plonski, wOJ. mazowieckle 

RSG.271.PU.21.17.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie zaplsow Rozdzialu IX pkt 11 Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej 
z dnia 4 maja 2017 r. (znak: RSG.271.PU.21.3.2017) Zamawiajqcy - Gmina Naruszewo, 
z siedzibq w miejscowosci Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo przekazuje informacjy z otwarcia 
ofert, kt6re odbylo siy w dniu 12 maja 2017 r. w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego 

o wartosci szacunkowej ponizej 30000 euro na realizacjy zadania pn. "Usuwanie wyrobow 
zawieraj~cych azbest w Gminie N aruszewo - Etap I". 

Zamawiajqcy zamierza przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia kwoty w wysokosci 

61 SOS, SO zl brutto. 

Nazwy i adresy Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty oraz kryteria oceny ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub inti~ i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

IwPLNI 

Termin 
wykonania 

Ida dnial 

1. 
MAKOW CENTRO BUD CENTRALA Sp. z 0.0. Sp. K. 
ul. Cmentarna 5 
06-200 Mak6w Mazowiecki 

39 990, 87 02.10.2017 r. 

2. 
PRZEDSI~BIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
Sp. z 0.0. w Zambrowie 
ul. Polna 19, 18-300 Zambr6w 

48268, 71 01.09.2017 r. 

3. 
Srodowisko i Inwestycje Sp. z 0.0. 

Dobr6w 8 
28-142 Tuczypy 

48283,52 01.09.2017 r. 

4. 
Paz Boguslaw "AUTO-ZLOM" 
USLUGI POGRZEBOWE "EDEN" 
Swiniary Stare BN, 27-670 Loni6w 

51 989,00 15.09.2017 r. 

5. 
PHUP "EURO-GAZ" Sp.j. 
Zag6rsko, ul. LeSna 48 
26-052 Nowiny 

46943, 73 01.09.2017 r. 

6. 
INWESTBUD Sp. z 0.0. 

ul. Przycz6lkowska 124a, 
02-968 Warszawa 

43493,05 01.09.2017 r. 

7. 
P.P.H.U. "eko-grunt" Wojciech Wieczorek 
ul. Goleszowska 15/20 
43-300 Bielsko-Biala 

45449,45 01.09.2017 r. 

S. 
Z.G.K. GRONEKO Sp. z 0.0. 

Mikorzyn 19 
87-732 Lubanie 

54490, 64 01.09.2017 r. 

9. 
PRO-EKO SERWIS Sp. z 0.0. 

Biebrzewice 62 
09-500 Gostynin 

52659,23 01.09.2017 r. 

10. 

----'

ECO-TEC Maciej Mqczynski 
ul. Twarda 44/19 
00-831 Warszawa 

-

41927, 56 02.10.2017 r. 



11. 
P.H.U. US-KOM Robert Kolodziejski 
ul. Zabia 5 
09-500 Gostynin 

42421 , 71 01.09.2017 r. 

GREENLAND TECHNOLOGY Pawel Lewandowski 
12. ul. Skoroszewska 5/63 

02-495 Warszawa 
SUEZ Plocka Gospodarka Komunalna Sp z 0.0. 

13. ul. Przemyslowa 31 
09-400 Plock 

- - - -

54566,20 01.09.2017 r. 

59983,66 01.09.2017 r. 
, I _____- -

Z powaZaniem 

SpOlZljdzil: Dominik Sabalski 
tel. 23 6631051 wew, 27 
d.sabalski@naruszewo,DI 

mailto:d.sabalski@naruszewo,DI

